L\Lq, ~ Horaires de la ligne Horaires valables du e,
qu e =~ 20Est 01/06/2022 au 01/07/2022 inclus /o)

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi Samedi Dimanche et jours fériés

Gare SNCF Sud 06:40 | 08:20 | 09:15 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 1515 | 16:10 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | | 08:25 | 09:25| 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | | 09:30 | 10:50 | 13:50 | 14:50 | 16:50 | 17:50
La Poste 06:42 | 08:22 | 09:17 | 10:22 | 1:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:17 | 1612 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 1:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 16:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | |09:32 | 10:52 | 13:52 | 14:52 | 16:52 | 17:52
Tennis Garden 06:43 | 08:23 | 09:18 | 10:23 | 1:23 | 1223 | 13:23 | 14:23 | 1518 | 16:13 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | | 08:28| 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | | 09:33 | 10:53 | 13:53 | 14:53 | 16:53 | 1753
Aquabaule 06:44 | 08:24 | 0919 | 10:24 | 1:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 1519 | 1614 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | | 09:34 | 10:54 | 13:54 | 14:54 | 16:54 | 17:54
La Clotiere 06:45 | 08:25 | 09:20 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:20 | 16:15 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | | 09:35| 10:55 | 13:55 | 14:55 | 16:55 | 17:65
Palmiers-Annexe de mairie | 06:47 | 08:27 | 09:22 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 1327 | 14:27 | 16:22 | 1617 | 17:27 | 18:27 | 1927 | |08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 1332 | 14:32 | 16:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 1932 | | 09:37 | 10:57 | 1357 | 14:57 | 16:57 | 17:57
Dryades-HaIte SNCF TER 06:48 | 08:28 | 09:23 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:23 | 16:18 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | | 08:33 | 09:33| 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | | 09:38 | 10:58 | 13:58 | 14:58 | 16:58 | 17:58
Cacqueray 06:50 | 08:30 | 09:25 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:25 | 16:20 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | |09:40 | 11:00 | 14:00 | 15:00 | 17:00 | 18:00
Arrivée Ligne 20 Ouest 06:45 08:33 09:28 10:33 1:33 1233 13:33 1433 1628 1623 17:33 18:33 19:33 | 08:38 09:38 10:38 1:38 12:38 1338 14:38 15:38 16:38 17.38 18:38 19:38 QM 09:43 1:03 1403 1503 17:03 18:03
Complexe Alain Burban (cor).
Départ Ligne 20 Ouest 08:33 09:28 10:33 1:33 1233 1333 1433 15:28 16:23 17:33 18:33 19:33 | 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 @ 09:43 11:03 14:03 15:03 17.03 18:03
Clos Colin 06:54 | 08:34 | 09:29 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:29 | 16:24 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | |08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | | 09:44| 11:04 | 14:04 | 15:04 | 17:04 | 18:04
Aérodrome 06:55 | 08:35| 09:30 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:30 | 16:25 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | | 09:45| 11:05 | 14:05 | 15:05 | 17:05 | 18:05
La Forét 06:57 | 08:37 | 09:32 | 10:37 | 1:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 16:32 | 16:27 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | | 08:42 | 09:42 | 10:42 | 1:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | | 09:47 | 11:07 | 14:07 | 15:07 | 17:07 | 18:07
Ville Halgand 06:58 | 08:38 | 09:33 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:33 | 16:28 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 1:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | |09:48 | 11:08 | 14:08 | 15:08 | 17.08 | 18:08
Ville aux Féves 07:00 | 08:40 | 09:35 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:35 | 16:30 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | |08:45| 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | | 09:50 | 11:10 | 1410 | 15:10 | 1710 | 18:10
Cuy 07:03 | 08:43 | 09:38 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:38 | 16:33 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | | 09:53 | 1113 | 1413 | 1613 | 17:13 | 18:13
La Moussette 07:03 | 08:43 | 09:38 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:38 | 16:33 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | | 09:53 | 1113 | 1413 | 1513 | 17:13 | 1813
La Bosse 07:05 | 08:45 | 09:40 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:40 | 16:35 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | | 09:55 | 10:15 | 1415 | 15615 | 17115 | 18:15
Maison du GUéZY 07:06 | 08:46 | 09:41 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:41 | 16:36 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 10:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 16:51 | 16:51 | 1751 | 18:51 | 19:51 | | 09:56 | 1116 | 1416 | 1516 | 17:16 | 18:16
Collége Eric Tabarly 07:.07 | 08:47 | 09:42 | 10:47 | .47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:42 | 16:37 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | |08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:62 | | 09:57 | 1017 | 1417 | 1617 | 17.17 | 1817
Stade Maud Fontenoy 07:08 | 08:48 | 09:43 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:43 | 16:38 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 1553 | 16:53 | 17:63 | 18:53 | 19:53 | | 09:58 | 11:18 | 1418 | 15:18 | 17:18 | 18:18
Le Moulin 0710 | 08:50 | 09:45 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:45 | 16:40 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | |08:55| 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:65 | 18:55 | 19:55 | | 10:00 | 11:20 | 14:20 | 15:20 | 17:20 | 18:20
Caillaud 0711 | 08:51 | 09:46 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:46 | 16:41 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | | 10:01 | 121 | 14:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21
Marché du Guézy 0712 | 08:52 | 09:47 | 10:52 | 11:562 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 165:47 | 16:42 | 17:52 | 18:52 | 19:62 | | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 1:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | | 10:02 | 1:22 | 14:22 | 15:22 | 17:22 | 18:22
Mairie du Guézy 07:13 | 08:53 | 09:48 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:48 | 16:43 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | |10:03 | 1:23 | 14:23 | 15:23 | 17:23 | 18:23
Saint—Georges 07:14 | 08:54 | 09:49 | 10:54 | 1:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:49 | 16:44 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | |08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | | 10:04 | 11:24 | 14:24 | 15:24 | 17:24 | 18:24
Mazy 07:15 | 08:55 | 09:50 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:50 | 16:45 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | |09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | |10:05 | 11:25 | 14:25 | 15:25 | 17:25 | 18:25
Rhuys 07:16 | 08:56 | 09:51 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:51 | 16:46 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | | 09:01| 10:01 | 1:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | | 10:06 | 1:26 | 14:26 | 15:26 | 17:26 | 18:26
Tennis Sporting 07:17 | 08:57 | 09:52 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:52 | 16:47 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | | 10:07 | 127 | 14:27 | 15:27 | 17:27 | 18:27
Palmiers-Annexe de mairie | 07:18 | 08:58 | 09:53 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:53 | 16:48 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03| | 10:08 | 11:28 | 14:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28
Bois d'Amour 07:20 | 09:00 | 09:55 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 15:55 | 16:50 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | | 10:10 | 11:30 | 14:30 | 15:30 | 17:30 | 18:30
Maison médicale 07:21 | 09:01 | 09:56 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 15:56 | 16:51 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | | 10:11 | 1031 | 14:31 | 156:31 | 1731 | 18:31
Gare SNCF Sud 07:25 | 09:05| 10:00 | 1105 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:00 | 16:55 | 18:05 | 19:05 | 20:05| | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 1310 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | | 10:15 | 11:35 | 14:35 | 15:35 | 17:35 | 18:35




